Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provincizale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO N.__{&38 DEL_ < 7 SE1. 2017

OGGETTO; Rettifica g:aduatona per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o/ supplenze di
Dirigente Medico di Chirurgia Vascolare, approvata con delibera n. 64 del 13/9/2017.

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE
PROPOSTAN. /4 _pEL 05/ «Q‘?{/&:@ {37

_ EERVIZIO RISORSE UMANE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL REST MEHAY NS TRUTTURA
| GOlI b - Dr.ssa Loredana Di Salvo
i Golla otmmmlstmhvu Prof.le P v
VISTO CONTABILE
51 attesta la copertura finanziaria:
{ ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ..} che & parte integrante della presente delibera.
C.E. C.P.
() Autonzmﬂ:;nc %merta Drdgl‘éf di spesa /
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 1L .‘DIRETTDR]: UOC SEF e P.
BB, SERVIZIO Hoonelc
~ARETTO ﬂ" l .-..SAR E!MQ.:: BATRI -w'.:. .
Tl nniao B 'C;’éi‘.d‘jb; or. BEAT%EW

Al sensi della, L 1n.241/90 e della L.R. n.10/91, il sottoscritto attesta la regolarita della procedura seguita e la

legittimita def presente atto.
1l Respomabu uuﬁ@aﬂﬁmﬁrwmﬁnumm

Dr.ssa i sals MASSIMD BRUNO
: J"L':w_’ g_H -

Da notificare a: SERVIZIO RISORSE UMANE

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA 2. /99 /1 94%

L’anno duemiladiciassette il giomo UPAT) Cia Midel mesedi . S ETTE M B VE  Laiia sede

dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL. COMMISSARTO

Ing. Gervasio Venuti, nominato con decreto del Presidente della Regione Siciliana n.391/serv.1/8.G. del
01/08/2017, coadiuvato
dal Direttore Sanitario, dott. Silvio Lo Bosco, nominato con delibera n.37 del 31/08/2017

il [led;)ir_ttom KMM dott. Francesco Paal? %@Lﬁ?{ﬁ %&t%&%&ﬂ%ﬁﬁ{%ﬂ e(iz’{ I\?f% 13/09/201 T
con ["assistenza del Segretario verbalizzante
IO DI BEGRETERIA, PROFPUSTE,
DI ATTI E ANUMA
Dottsse Patrizic Tedesco




Visto il D.Lgs B02/92 e s.m.i. ;

Vista la L, R.n. 5/2009;

Visto IAtfo Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 667 del 03/05/2017 ed approvato con
DA n. 1082 del 30/05/2017, di cui si & preso afto con delibera n.816 del 09/06/17;

Visto latto deliberativo n. 64 del 13/9/2017 avente per oggetto:” Ammissione candidati e approvazione
graduatoria per if conferimento incarichi a tempo deferminato e/o supplenze di Dirigente Medico di
Chirurgia Vascolare con particolare esperienza e formazione di Chirurgia Vascolare d'urgenza” anne
2017;

Considerato, che, in data successiva o quella di approvazione della predetta graduatoria, sono state
rinvenute alfre _g:!ue-‘is_’rdnza di candidati partecipanti alla selezione di che iratfasi e precisamente quelle
del dott. Mirabella Domenico e dott.ssa  Meciskyite Dovile , i quali risultano in possesso dei requisiti
specifici richiesti dallavviso e, perfanto, vanno ammessi alla selezione; . s

Rilevato, altresi che, da uha ulteriore verifica degli atti & stato rilevato che nella graduatoria di che si
tratta, per mero errore materiale, la candidata dott.ssa Di Gregorio Antonella & risultata collocaty al
4" posto con un punfeggio di 7,0040 anziché a! 3" con punti 90040

Ritenuto di dover effettuare la rettifica dells graduatoria approvata con delibera n. 64/2017
inserendo, nella stessa il dott. Mirabella Domenico al 6 paste con punti 4,2431 e la dott.ssa
Mociskyite Dovile al 127 posto con punti 2 8029 e correggendo la posizione della candidata bi Gregorio
Antonella dal 4™ pasto con punti 7,0040 al 3" posto con punti 9,5040 ; '

Ritenuto di dover disporre lapprovazione della seguente graduatoria, adeguatamente reftificata, che
sostituisce integralmente quelld dpprovata,con latto deliberativo 64/17: .. ‘

il

GRADUATQRIA DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA VASCOLARE ANNO 2017 _ |
| POS. GRAD COGNOME E NOME DATANASCITA | PUNTI
- 1| SICHEE LEONILDG 24/01/1956 15,4000
.2 | MACHI" PIETRO : 17/09/1976 10,4717
3 | DI GREGORIO ANTONELLA 28/04/1980 9,5040
4 | PERRICONE DEBORA MARIA GIUSEPPINA 15/02/1980 8,3400
5 | PACCIONE MARIA CONCETTA 21/06/1982]  5,8800
6 | AMENTA SALVATORE 28/11/1980 5,1800
7| MIRABELLA DOMENICO 28/10/1978 4,2431
B 8 | CHISARL ANDREA 06/12/1953 3,7721
9| LA ROSA GIULIANA | 21/08/1979 3,5284
10 | DE LAURENTIS MARIO 19/05/1984 3,3521
| 11| GIAGCHI FILIPPO 07/12/1984 3,2420
12 | MOCISKYTE DQVILE 21/02/1985 2,9029

Dato atfo che il presente provvedimento viene adottato su proposta del Dirigente Responsabile de!
Servizio Risorse Umane proponente che si assume la responsabilitd sulla legittimitd e regolaritd delle
procedure poste in essere per Fadozione ggllq stesso, in quanto conformi alla normativa vigente
attinente alla fattispecie di che “_tm“rfrﬁsi: o -

« Conilparere F AVO NEWILE  del Direttore Sanitavio

. L_l__xzm JATETE — et Diréttore Amministrativg® jgeiin
e —— s




DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente trascritte:

1. Rettificare la graduatoria per il conferimento di incarichi e/o supplenze per bDirigenti Medici
di Chirurgia Vascolare, approvata con delibera n. 64 del 13/09/2017, fenuto conto del
rinvenimento di altre die istanze dei candidati dott. Mirabella Domenico e dott.ssa Mociskyite
Dovile , che vanno ammessi alla selezione e dell'atiribuzione di erroneo punteggio alla candidata
Di Gregoric Antonella, cosi come meglio specificato in premessa .

2. Approvare la seguente groduatoria, ove sone staii inseriti il dott, Mirabella Domenico ol 67
posto con punti 4,2431 e |a dott.s5a Mociskyite Dovile al 12 posto con punti 2,9029 ed & stata
corretta la posizione della candidata DI Gregorio Antanella dal 4 postoe con punti 7,0040 al 3°
poste con punti 95040, dando atte che detta graduatoria, adeguatamente rettificata,
sostituisce integrolmente quella approvata con delibera n, 64/17 :

GRADUATORIA DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA VASCOLARE ANNO 2017
POS. GRAD COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI

1{5ICHEL LEONILDO 24/01/1956 15,4000
2 | MACHI’ PIETRO 17/09/1976 10,4717
3 | DI GREGORIO ANTONELLA 28/04/1980 9,5040
4 | PERRICONE DEBORA MARIA GIUSEPPINA 15/02/1980 3,3400
5 | PACCIONE MARIA CONCETTA 21/06/1982 ETBSOOM
6 | AMENTA SALVATORE . 28/11/1980 5,1800
7 | MIRABELLA DOMENICO 28/10/1978 4,2431
81 CHISARI ANDREA 06/12/1983 37721
A 9 | LA ROSA GIULIANA 21/08/1979 3,5284
*’/ % 10 | DE LAURENTIS MARIO 19/05/1984 3,3521
?’._.'J 11| GIACCHI FILIPPO 07/12/1584 3,2420
Py 12 | MOCISKYTE DOVILE 21/02/1985 2,9029

3. Stabilire che curerd lesecuzione del presenfe provvedimento il Servizio Risorse Umane
commpresa la pubblicazione sul sito web aziendale che equivale a notifica ai candidati .

4. Munire il presente atto di clousela d'immediata esecuzione al fine di garantire la doverosa
continuita dei servizi.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Francesco Paolo Tronca

ASIE v1E

YSAMITARIO
' 05C0

T

e

L SEGRELAR B WERB I 5l iz a

e PFIGHO-PT-SEQRETERTA; PROPOSTE

DI ATY! B ANUMA
Dott.sy zig Tedesco
TR






FIIONTA

Regione Siciliana
AR CHI v

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

ébeERAZIONL COMMISSARIO N, b lx prr 3 SEL, 207

?‘EGETTO Ammissione candidati e approvazione graduatoria per il conferimento incarichi
a tempo determinato ¢/o supplenze di Dirigente Medico di Chirurgia Vascolare

esperienza e formazione  di Chirurgia Vascolare di

1
z “con particolare
Urgenza”anno 2017

!

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE

proposTaN. A2 pEL__A 2 / 9 / col»
 ILRESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
. Dr.ssa Loredana Dig
it Collaboratore Amministrative Prot.Jo

91 attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato { ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

“lon comperta ordine di sposa
del

BLLASTRUTTURA

VISTO CONTABILE

s\itorizzazione n.
R; SPONSABE L PROCEDIMENTO
LADDET ] SABILE
Coil. Amirg. G 9 A PICONE

legittimitd del presente atto.
1l Responsabile dglla Styuttura Proponente
Dr.ssa LoredangAbi '

| Da notificare a: SERVIZIO RISORSE UMANE

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA,
I’anno duemiladiciassette il giorna { ME bl deimesedi & P TTE MPNE nella sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
I, COMMISSARIO

Ing. Gervasio Venuti, nominato con decreto de! Presidente della Regione Siciliana n.391/serv.1/5.G. del
01/08/2017, coadiuvato
dal Direttore Sanitario, dott. Silvio Lo I3osco, nominato cayy dce}lni an. Idel}&%l/S/&Ol%wi 1o
con "assistenza del Segretario verbalizzante auoraione ATm.Y0 '

_ Titolere 4] Pommons Ofgenizzatvae

Dottass Patrizla ‘fedesco



Visto il D.Lgs 502/92 e s.m.i, ;

Vista la L. R. n. 5/2009:

Visto I’ Atto Aziendale dj questa ASP, adottato con delibera n. 667 del 03/05/2017 ed approvato con
D.A. n. 1082 del 30/05/2017, di cui si & preso atto con delibera n.816 del 09/06/] 7; ‘

Premesso che questa Azienda con atto deliberativo 469 del 29/03/2017 ha indetto avviso pubblico
per la formulazione di graduatorie per 1’anno 2017 per eventuale conferimento di. incarichi e/o/
supplenze a tempo determinato per posti, tra 1’altro di Dirigente Medico di Chirurgia Vascolare
“con particolare esperienza e formazione di Chirurgia Vascolare di Urgenza™;

Considerato che il predetto avviso & stato pubblicato sulla GURS n. 5 del 28/4/2017¢ all’albo del
sito web aziendale con scadenza dei termini il 29/05/2017 e che entro questi ultimi  termini di
scadenza sono pervenute n. 10 jstanze dei seguenti Dirigenti medici

Accertato che i predetti aspiranti, possiedono i requisiti specifici di ammissione ¢ precisamente:
diplorna di Laurea in Medicina e Chirurgia, abilitazione all’esercizio. della-professione, iscrizione
all’albo, specializzazione nella disciplina, o in disciplina equipollente o affine, pertanto gli stessi,
vanno armmessi alla selezione; ‘

=]

Che, effettuata I'ammissione, si & proceduto, sulla scorta del DPR 483/97 e dej criteri appr
con atto deliberativo 290 del 2/3/2017 a formulare la segrente graduatoria di merito:

GRADUATORIA DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA
VASCOLARE ANND 2017

DATA

POS.GRAD COGNOME E NOME NASCITA | PUNTI

1| SICHEL LEONILDO) 24/01/1956 | 15,4000

2| MACHI PIETRO 17/09/1976 | 10,4717
PERRICONE DEBORA MARIA

3| GIUSEPPINA 15/02/1980| 8,3400

4Dl GREGORIO ANTONELLA | 28/04/1980| 7,0040
PACCIONE MARIA

2| CONCETTA 21/06/1982 | 58800

6| AMENTA SALVATORE 28/11/1980 | 5,1900

71 CHISARI ANDREA 06/12/1983| 13,7721

i 81 LA ROSA GIULIANA 21/08/1979| 3,5284
B 9 | DE LAURENTIS MARIO 19/05/1984| 3,3521
10| GIACCHI FILIPPO 07/12/1984| 13,2420

Dato atto che i curricula allcgati alle istanze sono stati esaminati di concerto con il Dott. Silvio Lo
Bosco, Direttore Titolare dellPUOC di Cliirurgia Vascolare ed in atto Direttore Sanitario Aziendale
di questa ASP; il quale  ha effettuato la valutazione delle pubblicazioni e dei curricula di tutt gh
aspiranti, anche tenuto conte. di quanto previsto dai bando , in relazione all’esperienza e formazione

DATA COGNOME £ DATA
COGNOME E NOME | NASCITA NOME NASCITA | :
LA ROSA ‘L /Og
| AMENTA SALVATORE | 28/11/1980 | 6TULTANA 3 11/ 5 24[ 084279
CHISART ANDREA 06/12/1983 | MACHI PIETRG | (0 ARfor 936 4B |
DE LAURENTIS PACCIONE MARIA w%‘ »” o
MARTO - 19/05/1984 | CONCETTA (570571888 | 24 /Dé/,( ?ﬁ?g /LE’ ' /‘
. PERRECONE ‘ o : /ﬁ I8
1 DI GREGORTO DEBORA MARIA 9 4:;’/08 f(?fﬂ' -
ANTONELL A 28/04/1980 | GIUSEPPINA /ZB[04]198 N
SICHEL .
GIACCHI FILIPPO 07/12/1984 | LEONTLDO {0%12/19?5%1' 2u[offifse 4% o
\ —




AR Al B ¥ ADLUHAR G UL ULERHEGA | YAIVELLAALILLILG USlid SPEGI N ALBAINING SPeC)live, el Casisicd
operatoria nell’ambito e al di fuorl della formazione specialistica e della interventistica vascolare in
elezione ed in urgenza);

Ritenuto di approvare la predetta graduatoria per il conferimento di incarichi e/o supplenze, che
sara valevole per la copertura temporanea per incarico e/o supplenze di posti di Dirigente di
Chimrgia Vascolare per 'anno 2017 e comunque sino all’eventuale indizione di un successivo
avviso,

Dato atto che il presente provvedimento viene adottato su proposta del Dirigente Rcsponsablle della
Struttura proponente che si assume la responsabilita sulla legittimitd e regolaritd delle procedure
poste in essere per I'adozione dello stesso, in quanto conformi alla normativa v1gﬁ:nt¢: attinente alla
fattispecie di che trattasi;

Con il parere _ FAVOVEVILT 4ol Direttore Sanitario

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate
Ammettere alla selezione pet 'eventuale conferimento di supplenze e incarichi temporanei di
Dirigente Medico di Chirurgia Vascolale , tutti 1 candidati citati in premessa e i cui nominativi si

intendono qui trascritti.

¥ rovare la seguente graduatoria di mento per il conferimento d’incarichi e supplenze di
2 g P pp

iigente Medico di Chirurgia Vascolare “con particolare esperienza e fonmazione di Chirurgia
ascolare di Urgenza’™;

Vi GRADUATORIA DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA
VASCOLARE ANNO 2017
DATA _
POS.GRAD COGNOME E NOME NASCITA | PUNTI
s 1] SICHEL LEONILDO 24/01/1956| 15,4000
~%N\ 2| MACHI PIETRO 17/09/1976] 10,4717
%\ | PERRICONE DEBORA MARIA .
®| 3| GIUSEPPINA 15/02/1980| 8,3400

LI

/ /] 4|DIGREGORIO ANTONELLA | 28/04/1980]  7,0040

V PACCIONE MARIA
51 CONCETTA 21/06/1982| 5,8800
6 | AMENTA SALVATORE 28/11/1980]  5,1900
7| CHISARI ANDREA 06/12/1983| 3,7721
8| LA ROSA GIULIANA 21/08/1979] 13,5284
9| DE LAURENTIS MARIO 19/05/1984] 3,3521
10| GIACCH! FILIPPO 07/12/1984| 3,2420

Dare atto che la graduatoria sard valevole sino all’approvazione di nuova graduatoria e sard
pubblicata sul sito aziendale dell’Azienda e che curerd ’esecuzione del presente atto il Servizio
Risorse Umane;

Stabilire che curera I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Risorse Umane.

Munire il presente atto di clausola d’immediata esecuzione al fine di garantire il mantenimento dei
LEA;

IL DIRETTORE SANITARIO ‘ s ISSARI
Dott. Silfio Ko Bosco == Ing, Gervas)

Il SEGRETARIO VERBALIZZANTE
‘‘‘‘‘ i)
Il C‘olf‘aﬁ? tore Ammao Prof.le

Titolarg) cd} @s ione. Orgamzzatwa
ELﬁ/ Patrﬁm Tadesco




B gL S

-
' B |







PUBBLICAZIONE
51 dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, ¢ stata pubblicata
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gh effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 delia Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Organizzativa

Ufficio di Segreteria, proposte di atti e Amima
Dott.gsa Patrizia Tedesco

- - and

Notificata al Collegio Sindacale i ._con nota prot. n,_

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa i data prot. .

STATTESTA
Ché I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
" Ksecutiva ai sensj deli’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato da)l’art. 53 della

L.R. n. 30/93 sm.i.,, per decorrenza del fermine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

><_Imnediatamentc esecutiva dal }éﬂ 3 SE1L ?UW

Agrigento, 1i

IL FUNZIONARIO INCARICATOQ

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Moedifica con provvedimento n. del _
Agrigento, i

IL FUNZIONARIO INCARICATO

TG A P T T T A AL L, e s






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR, n30 del 03/11/93 ¢ dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sani,
daj al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, proposte di afti € Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n,

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. 1.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del

* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento . del

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
L.R. n. 30/93 sm.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal '
)( Immediatamente esecutivadal 2 0 SET. 2017
Agrigenfo, Ii

IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autolutela con provvedimento n. del

*  Modifica con provvedimento n. ~de]

Agrigento, li
IL FUNZIONARIO INCARICATO




		2017-09-29T10:08:01+0200
	TERRASI SABRINA




